
TRÄNINGSLÄGER SKI TEAM/FOLKSAM 

GRUPPEN 2024 

Nu är det dags att skriva in årets träningsläger i kalendern.  

Känner du att du vill vänta med att gå upp i juniorgruppen? Häng kvar med 
oss i Ski Team-/Folksamgruppen lite till då. Alla läger är öppna även för er 
som har blivit juniorer att anmäla sig till! 

Planen ser ut så här:  

Gemensamt läger,  Gnosjö 7-8/9                                           
Välkomna till ett barmarksläger tillsammans med alpinisterna. Till detta läger 
är även de som är födda 2013 och 2014 välkomna. 

Boende: Gnosjö vandrarhem 
Kostnaden för detta läger blir 1 000 kr 
 

Götalandsläger i Ulricehamn 19-20/10 
SSF ordnar ett läger där alla distrikt i Götaland är välkomna. 
Det blir en dag med träning och på söndagen avslutas lägret med den 
avslutande deltävlingen i Götalandstouren på rullskidor. 
Separat inbjudan har skickats ut till dem vi har mailadresser till, men den 
kommer att skickas ut igen efter sommaren. 
Småland har förhandsbokat boende på Lassalyckan. 
 
Boende: Sängar på Lassalyckan, Ulricehamn 
Kostnaden för detta läger blir ca 1 300 kr 

 
Landsbro 2-3/11 

Ett helgläger fyllt med träning och gemenskap för Smålands ungdomar. 
 
Boende: Hårt underlag, Landsbro                                                
Kostnaden för detta läger blir 800 kr 

 
 
En inbjudan kommer att skickas ut inför varje läger då anmälan görs. Någon 
intresseanmälan behöver därför inte att göras i förväg. 
Vii kommer även i år att behöva hjälp av vuxna både med träning och 
matlagning under de flesta läger. 
 
Följande regler gäller för avanmälan; 
Senast 5 dagar innan annars debiteras halva avgiften fram till 2 dygn innan då 
hela avgiften debiteras. 
 



Vid frågor kontakta kansliet: 070-55 35 840,  
eller Johanna Wetterheim: 076-827 23 94 
 
 
Vi förutsätter att du inte har något emot att vi registrerar personnummer 
eller tar bilder från läger och tävlingar och publicerar på våra hemsidor. I 
annat fall, meddela förbundskansliet.    
 

Med vänliga hälsningar, 

Johanna Wetterheim        

Längdkommittén                                                                                                           

SMÅLANDS SKIDFÖRBUND                                                                                     


